Número apurado através da unidade simples: 49.410; 

Desta forma, o “Número Sorteado” é: 449.410. 

10.5 - Em cada série completa, somente 1 (um) Título será contemplado no sorteio. 

10.6 - O Título contemplado por sorteio fará jus ao prêmio bruto de 125.000 (cento e vinte 
e cinco mil) vezes o valor da contribuição única efetuada para aquisição do Título. 

10.7 – A Zurich Brasil Capitalização S. A. concorrerá ao prêmio do sorteio mediante 
os títulos não comercializados, suspensos ou cancelados. 

10.8 - Caso não ocorra extração da Loteria Federal na data prevista, será considerada a